
We deliver high quality products that save lives and move the world forward by developing safer, greener and more connected solutions, 

enabling the future of mobility impacting millions of people. Aptiv.com 

Како поддршка на нашиот тим лоциран во Скопје, Македонија, се бараат кандидати за позицијата: 
 

Инженер за одржување 
 
Главни задачи и одговорности: 
 

▪ Ја планира/координира и ја надгледува секојдневната работа на техничарите за одржување; 
▪ Ги креира, ажурира и одржува плановите за превентивно одржување и останатите документи, во однос на опремата за производство; 
▪ Дава обука на новите колеги за одржување; 
▪ Ги обезбедува потребните материјали и резервни делови за секојдневните активности за одржување; 
▪ Со редовна анализа на KPI (таргетите) – креира акциони планови за спречување на загуби преку дизајнирање на нови процедури и методи 

за одржување; 
▪ Професионална поддршка за техничарите за одржување и поставките за ефикасно решавање на секојдневните проблеми; учество во 

процесот на инсталирање на новите производни линии; 
▪ Справување со итни случаи, непланирани проблеми и поправки - обезбедување на континуирано покривање на машините и опремата во 

случај на дефекти; 
▪ Ги спроведува безбедносните политики и процедури во активностите за одржување; 
▪ Одговорен за одржување и поправка на опремата, алатките и системите што се користат во производствените инженерски и другите 

индустриски производствени процеси; 
▪ Спроведување периодични проверки за одржување, планирање на надградби на опремата и модификации на машините, идентификување 

на дефекти, истражување на дефекти на опремата и следење на работата на опремата по извршените поправки; 
▪ Одговорен за набавка на нови компоненти за постоечката опрема или замена на целиот сет на машини по завршување на пропишаниот 

период на употреба; 
▪ Инженерите за одржување работат во мултидисциплинарни тимови, кои вклучуваат вработени во фабриката од одделите производството, 

производствени инженери, и други технички професионалци, за да обезбедат непречено, ефикасно и квалитетно водено производство или 
работење на фабриката; 

▪ Да реагира веднаш во случај на непредвидени дефекти на машините и да биде достапен за решавање на проблеми и за време на 
викендите/ празници/ноќно време. 

 
Компетенции: 
 

▪ Диплома за завршен Технички факултеет или диплома за завршено средно образование со соодветно искуство во производство на 
електроника и менаџмент во одржување 

▪ Минимум 3 години искуство во оддел Одржување на опрема во производство; 
▪ Солидно познавање на технологиите на производните линии; 
▪ Силно механичко, електро и пневматско познавање; 
▪ Автомобилско искуство е предност; 
▪ Течно зборува англиски јазик. 

 
 
Доколку сте заинтересирани за позицијата, Ве молиме да се пријавите со поднесување на Ваша биографија (CV) и диплома од завршено образование, 
со испраќање на следнава електронска адреса Rabota@aptiv.com. Во предметот на пораката наведете ја позицијата за која аплицирате.  
 
Рок за аплицирање: 19.04.2024  
 
Само селектираните кандидати ќе бидат повикани на интервју. 
 
Сите пристигнати биографии ќе се третираат со максимална доверливост. 
Со испраќањето на Вашата кратка биографија и писмо за мотивација, Согласни сте Вашите лични податоци да бидат обработени за потребите на 
регрутација и селекција од страна на Аптив Македонија и истите да бидат зачувани во дата базата на Аптив. 
 

To learn more about Aptiv visit aptiv.com 

http://www.aptiv.com/
mailto:Rabota@aptiv.com
http://www.aptiv.com/

